
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE

P °7eirC44 787 4CeZ? ? Ski ZARZĄDZENIE NR 40/2024
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 
1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 39/2024 Wójta Gminy 
Masłowice z dnia 11 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. zarządzam 
co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgrini-B 
Se



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 40/2024 Wójta Gminy Masłowice z dn. 11 kwietnia 2024 r.
Zmiany w planie dochodów na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 80 548,00 38 107,00 118 655,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

79 588,00 38 107,00 117 695,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 588,00 38 107,00 117 695,00

Zlecone 79 588,00 38 107,00 117 695,00

Razem: 38 256 586,95 38 107,00 38 294 693,95

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 40/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 193 895,21 0,00 193 895,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 395,21 0,00 131 395,21
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 880,00 -4 000,00 45 880,00

Własne 49 880,00 -4 000,00 45 880,00
4260 Zakup energii 16 000,00 4 000,00 20 000,00

Własne 16 000,00 4 000,00 20 000,00
750 Administracja publiczna 6 703 496,52 0,00 6 703 496,52

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 273 311,46 0,00 273 311,46
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 260 000,00 -500,00 259 500,00

Własne 260 000,00 -500,00 259 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 311,46 500,00 9 811,46

Własne 9 311,46 500,00 9 811,46

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 83 937,61 38 107,00 122 044,61

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

79 588,00 38 107,00 117 695,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 800,00 24 900,00 74 700,00
Zlecone 49 800,00 24 900,00 74 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 377,38 4 550,00 11 927,38
Zlecone 7 377,38 4 550,00 11 927,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 857,14 1 599,89 4 457,03
Zlecone 2 857,14 1 599,89 4 457,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 413,47 231,53 645,00
Zlecone 413,47 231,53 645,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 4 900,00 14 400,00
Zlecone 9 500,00 4 900,00 14 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 681,56 1 350,00 10 031,56
Zlecone 8 681,56 1 350,00 10 031,56

4300 Zakup usług pozostałych 480,00 150,00 630,00
Zlecone 480,00 150,00 630,00

4410 Podróże służbowe krajowe 463,45 418,08 881,53

BeSTia Strona 1 z 2



Zlecone 463,45 418,08 881,53
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 7,50 22,50

Zlecone 15,00 7,50 22,50
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 749 090,38 2 000,00 751 090,38

75412 Ochotnicze straże pożarne 726 290,38 2 000,00 728 290,38
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 200,00 5 000,00 54 200,00

Własne 49 200,00 5 000,00 54 200,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

Własne 3 000,00 -1 000,00 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -500,00 3 500,00

Własne 4 000,00 -500,00 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 -1 500,00 41 000,00

Własne 42 500,00 -1 500,00 41 000,00
758 Różne rozliczenia 86 370,39 -2 000,00 84 370,39

75818 Rezerwy ogólne i celowe 86 370,39 -2 000,00 84 370,39
4810 Rezerwy 86 370,39 -2 000,00 84 370,39

Własne 86 370,39 -2 000,00 84 370,39

Razem: 34 718 102,75 38 107,00 34 756 209,75

I
mgr toż.

BeSTia Strona 2 z 2


